

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1** **Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice**
 Objekt: **01** **Vodovod**
 Rozpočet: **1** **nabídka**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **HOLAS CZ s.r.o.** IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	161 751,77	171 272,75	333 024,52
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	15 000,00	15 000,00
Celkem	161 751,77	186 272,75	348 024,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	348 024,52 CZK
Základní DPH	21 %	73 085,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 421 109,67 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 1 - Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice
Popis objektu: 01 - Vodovod
Popis rozpočtu: 1 - nabídka

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	62 024,40	101 060,68	163 085,08	46,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 927,10	4 509,34	9 436,44	2,7
5	Komunikace	HSV	28 587,60	6 702,40	35 290,00	10,1
8	Trubní vedení	HSV	66 212,67	38 721,33	104 934,00	30,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	20 279,00	20 279,00	5,8
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	15 000,00	15 000,00	4,3
Cena celkem			161 751,77	186 272,75	348 024,52	100,0

Položkový rozpočet

S: 1	Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice
O: 01	Vodovod
R: 1	nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	
Díl: 1							163 085,08		62 024,40		101 060,68
	1	130001101R00	m3	3,38000	623,00	2 105,74	0,00	0,00	623,00	2 105,74	
	2	131201201R00	m3	3,38000	520,00	1 757,60	0,00	0,00	520,00	1 757,60	
	3	132201119R00	m3	129,60000	352,00	45 619,20	0,00	0,00	352,00	45 619,20	
	4	151101101R00	m2	324,00000	10,00	3 240,00	1,00	324,00	9,00	2 916,00	
	5	15110111R00	m2	324,00000	5,00	1 620,00	0,00	0,00	5,00	1 620,00	
	6	162701105R00	m3	68,17500	196,00	13 362,30	0,00	0,00	196,00	13 362,30	
	7	162701109R00	m3	681,75000	15,00	10 226,25	0,00	0,00	15,00	10 226,25	
	8	171201101R00	m3	68,17500	10,00	681,75	0,00	0,00	10,00	681,75	
	9	174101101R00	m3	88,65000	147,00	13 031,55	0,00	0,00	147,00	13 031,55	
	10	175101101R00	m3	35,46000	242,00	8 581,32	0,00	0,00	242,00	8 581,32	
	11	171201231	t	115,89700	10,00	1 158,97	0,00	0,00	10,00	1 158,97	
	12	58330000.AR	t	70,92000	195,00	13 829,40	195,00	13 829,40	0,00	0,00	
	13	583423603R	t	177,30000	270,00	47 871,00	270,00	47 871,00	0,00	0,00	
Díl: 4							9 436,44		4 927,10		4 509,34
	14	451572111R00	m3	8,86500	956,00	8 474,94	463,00	4 104,50	493,00	4 370,45	
	15	452313161R00	m3	0,30000	3 205,00	961,50	2 742,00	822,60	463,00	138,90	
Díl: 5							35 290,00		28 587,60		6 702,40
	16	564831111R00	m2	240,00000	129,50	31 080,00	103,74	24 897,60	25,76	6 182,40	
	17	566901111R00	m2	10,00000	171,00	1 710,00	149,00	1 490,00	22,00	220,00	
	18	566903111R00	m2	10,00000	250,00	2 500,00	220,00	2 200,00	30,00	300,00	
Díl: 8							104 934,00		66 212,67		38 721,33
	19	850265121R00	kus	1,00000	4 820,00	4 820,00	0,00	0,00	4 820,00	4 820,00	
	20	857242121R00	kus	2,00000	502,00	1 004,00	105,23	210,46	396,77	793,54	
	21	857264121R00	kus	1,00000	945,00	945,00	293,62	293,62	651,38	651,38	
	22	871241121R00	m	110,00000	76,20	8 382,00	0,00	0,00	76,20	8 382,00	

Položkový rozpočet

S: 1	Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice
O: 01	Vodovod
R: 1	nabídka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Dodávka	Montáž	Montáž celk.
23	89124111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00000	968,00	1 936,00	105,23	210,46	862,77	1 725,54	
24	89124711R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	436,00	436,00	42,82	42,82	393,18	393,18	
25	89224111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	110,00000	25,90	2 849,00	0,64	70,40	25,26	2 778,60	
26	89227311R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	110,00000	125,00	13 750,00	3,14	345,40	121,86	13 404,60	
27	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,00000	761,00	1 522,00	319,55	639,10	441,45	882,90	
28	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1 477,00	1 477,00	863,61	863,61	613,39	613,39	
29	899731113R00	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	110,00000	30,10	3 311,00	14,68	1 614,80	15,42	1 696,20	
30	87724	montáž elektrospojek na vodovodním potrubí d90		2,00000	340,00	680,00	0,00	0,00	340,00	680,00	
31	877251101	Montáž elektrospojek dn110		2,00000	340,00	680,00	0,00	0,00	340,00	680,00	
32	877261112	Montáž elektrokolen 90° z PE dn 110		1,00000	340,00	340,00	0,00	0,00	340,00	340,00	
33	899722113	krycí potrubí výstražnou folii		110,00000	8,00	880,00	0,00	0,00	8,00	880,00	
34	286131	elektrokoleno 45° d90		1,00000	715,00	715,00	715,00	715,00	0,00	0,00	
35	28613106.MR	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEP Plus	kus	2,00000	407,50	815,00	407,50	815,00	0,00	0,00	
36	28613107.MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEP Plus	kus	2,00000	506,00	1 012,00	506,00	1 012,00	0,00	0,00	
37	286134213R	Trubka tlaková AQUALINE RC2 PE 100, rozměr 90 x 8,2 mm, PN 16	m	110,00000	182,00	20 020,00	182,00	20 020,00	0,00	0,00	
38	42224356R	Šoupátko vodárenské EKO PLUS PN 10, DN 80	kus	2,00000	3 526,00	7 052,00	3 526,00	7 052,00	0,00	0,00	
39	422736067R	Hydrant AVK podzemní, dvojité jistění, krycí hloubka 1,25 m	kus	1,00000	9 754,00	9 754,00	9 754,00	9 754,00	0,00	0,00	
40	422911622R	Souprava zemní PATENTplus typ AT, krycí hloubka Rd 1,2 až 1,8 m, DN 65 - 80	kus	2,00000	1 768,00	3 536,00	1 768,00	3 536,00	0,00	0,00	
41	422913521R	Poklop litinový šoupátkový 1750 KASI samonivelační	kus	2,00000	1 023,00	2 046,00	1 023,00	2 046,00	0,00	0,00	
42	422914522R	Poklop litinový hydrantový 1950 KASI samonivelační	kus	1,00000	1 968,00	1 968,00	1 968,00	1 968,00	0,00	0,00	
43	5525112820R	Trouba litinová vodovodní Duktus Standard, DN 80, spoj BLS	ks	2,00000	3 430,00	6 860,00	3 430,00	6 860,00	0,00	0,00	
44	552700800R	Odbočka přírubová T - TT DN 80 x 80, PN 10 - 40	kus	1,00000	2 863,00	2 863,00	2 863,00	2 863,00	0,00	0,00	
45	552701110R	Koleno přírubové P 90° (Q) - TT DN 80, PN 10 - 40	kus	1,00000	1 857,00	1 857,00	1 857,00	1 857,00	0,00	0,00	
46	X85702	Integrovaný lemový nákrúžek s přírubou dn 110 D+M	ks	2,00000	892,00	1 784,00	892,00	1 784,00	0,00	0,00	

Položkový rozpočet

S: 1	Obec Horní Poříčí - prodloužení vodovodu směr Letovice
O: 01	Vodovod
R: 1	nabídka

P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
47 X85707	Integrovaný lemový nákrúžek s přírubou dn 90 D+M	ks	2,00000	820,00	1 640,00	820,00	1 640,00	0,00	0,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				20 279,00		0,00		20 279,00
Díl: 0N	Ostatní náklady				15 000,00		0,00		15 000,00
49 X85715	Geodetické zaměření stavby	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00	0,00	0,00	11 500,00	11 500,00
50 X85716	Rozbor vody ke kolaudaci	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00

